
Miejscowość Urząd Pracy Osoba do kontaktu telefon e-mail

Bochnia

Powiatowy 

Urząd Pracy       

w Bochni

Zbigniew Solak 14 61 49 724

zsolak@pup-bochnia.pl 

krbo@praca.gov.pl 

pup@powiat.bochnia.pl

Teresa Przybyło 14 66 46 268

Anna Bębenek 14 66 46 277

Chrzanów

Powiatowy 

Urząd Pracy               

w Chrzanowie

Agnieszka Woźniak-

Biel
32 75 33 835

szkolenia@pup-chrzanow.pl 

krch@praca.gov.pl

Magdalena Ciuruś 14 64 22 478 wew.609

Beata Świątek-Duda 14 64 22 478 wew.110

Małgorzata Górska

Sabina Woźniak

Grodzki Urząd 

Pracy                

w Krakowie

Bogumiła Walkowiak 12 68 68 202
walkowiak@gupkrakow.pl 

sekretariat@gupkrakow.pl

Aneta Szczepańska 12 29 97 473

Barbara Wyrwa 12 28 22 050 wew.260

Wojewódzki 

Urząd Pracy
Marcin Krzowski 12 42 87 825 mkrzowski@wup-krakow.pl

Mariola Czaja

Tomasz Golonka

Miechów

Powiatowy 

Urząd Pracy               

w Miechowie

Edyta Szych 41 38 22 373

eszych@pup-miechow.pl 

krmi@praca.gov.pl           

sekretariat@pup-miechow.pl

Renata Przała 12 37 29 618

Anna Ochender-

Strzelec
12 37 29 621

Sądecki Urząd 

Pracy               

w Nowym 

Sączu

Izabela Ziębowicz-

Wróbel
18 44 29 110 wew.295

iziebowicz@sup.nowysacz.pl 

sup@sup.nowysacz.pl 

krno@praca.gov.pl

Urząd Pracy 

dla Powiatu 

Sądeckiego

Elżbieta Kiwak 18 44 00 808 wew.502
ekiwak@pup.powiat-ns.pl 

ko@pup.powiat-ns.pl

Nowy Targ

Powiatowy 

Urząd Pracy        

w Nowym 

Targu

Jolanta Zając-

Czyszczoń
18 26 65 691 wew.251

szkolenia@pup-nowytarg.pl 

krnt@praca.gov.pl      

pup@nowytarg.pl

Olkusz

Powiatowy 

Urząd Pracy      

w Olkuszu

Izabela Polner 32 641 34 02 wew.240

doradcy@pup-olkusz.pl 

krol@praca.gov.pl                  

projekty@pup-olkusz.pl

Nowy Sącz

Kraków

Limanowa

Powiatowy 

Urzad Pracy               

w Limanowej

18 33 37 874

mariola.czaja@pup.limanowa.pl 

tomasz.golonka@pup.limanowa.pl 

krli@praca.gov.pl

Myślenice

Powiatowy 

Urząd Pracy               

w Myślenicach

r.przala@praca.myslenice.pl 

a.strzelec@praca.myslenice.pl 

pup.myslenice@praca.myslenice.pl

Gorlice
Urząd Pracy        

w Gorlicach
18 35 36 307

szkolenia@pup.gorlice.pl 

praca@pup.gorlice.pl 

krgo@praca.gov.pl

Urząd Pracy 

Powiatu 

Krakowskiego

bwyrwa@uppk.pl          

kmalek@uppk.pl            

krkrpow@uppk.pl     

sekretariat@uppk.pl

Dąbrowa 

Tarnowska

Powiatowy 

Urząd Pracy                 

w Dąbrowie 

Tarnowskiej

mciurus@pupdt.pl          

szkolenia@pupdt.pl 

krda@praca.gov.pl

KRAJOWY FUNDUSZ SZKOLENIOWY

Gdzie uzyskać informacje?

Brzesko

Powiatowy 

Urząd Pracy      

w Brzesku

caz@pup-brzesko.pl         

szkolenia@pup-brzesko.pl 

urzad@pup-brzesko.pl
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Oświęcim

Powiatowy 

Urząd Pracy                

w Oświęcimiu

Izabela Staroń 33 84 24 907 wew.1105
szkolenia@pup.oswiecim.pl 

poczta@pup.oswiecim.pl

Proszowice

Powiatowy 

Urząd Pracy      

w 

Proszowicach

Anna Rojewska 12 38 61 080 wew.29
arojewska@pup.proszowice.pl 

krpr@praca.gov.pl

Sucha 

Beskidzka

Powiatowy 

Urząd Pracy        

w Suchej 

Beskidzkiej

Katarzyna Smyrak 33 87 08 915 krsu@praca.gov.pl

Tarnów

Powiatowy 

Urząd Pracy      

w Tarnowie

Monika Krupa 14 68 82 311

monika.krupa@up.tarnow.pl 

krta@praca.gov.pl        

up@up.tarnow.pl

Wieliczka

Powiatowy 

Urząd Pracy               

w Wieliczce

Aneta Mich 12 28 97 010
szkolenia@pupwieliczka.pl 

sekreteriat@pupwieliczka.pl

Wadowice

Powiatowy 

Urząd Pracy           

w Wadowicach

Joanna Ogiegło 33 87 37 100 wew.121
szkolenia.wadowice@praca.gov.pl 

upwadowice@gmail.com

Zakopane

Powiatowy 

Urząd Pracy               

w Zakopanem

Małgorzata 

Kosmowska
18 20 21 788

mkosmowska@pup.zakopane.org.pl 

krza@praca.gov.pl

mailto:krsu@praca.gov.pl


 


